
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сушиновская средняя общеобразовательная школа» 

 ИНН/КПП 2440005042/244001001  

     

  ПРИКАЗ   

     

31.08.2025    №О – 28/7 

     

     

О создании Штаба 

воспитательной работы в 

2025-2025 учебном году 

   

     

В связи с наступлением нового 2025-2025 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Утвердить:  

1.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);  

1.2. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год;  

1.3. План работы ШВР 2024-2025 учебного года. 

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

     

     

     

Директор   /Л.В. Коливашко/ 

     

     

     

   

    

 



Приложение № 1 
к приказу №О – 28/7 от 31.08.2024г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ «Сушиновская СОШ» на 2024-2025 учебный год 

1. Руководитель образовательной организации, руководитель штаба 

воспитательной работы – Коливашко Лариса Валерьевна. 

2.  Заместитель директора по воспитательной работе – Пирогова Евгения 

Александровна. 

3. Классный руководитель – Котлярова Юлия Анатольевна. 

4. Педагог дополнительного образования – Красикова Наталья Николаевна. 

5. Представитель от родительской общественности – Антилогова Ирина 

Викторовна. 

6. Члены актива школы: Орг Вероника Александровна и Сорокина Елизавета 

Андреевна 

 

 

 

 


